3

[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

	О внесении изменений в постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 20.02.2016 №7               «О единой структуре кода целевой статьи расходов бюджета Кировского внутригородского района городского округа Самара Самарской области»

В целях приведения перечня кодов целевых статей расходов бюджета Кировского внутригородского района городского округа Самара Самарской области в соответствие действующему бюджетному законодательству, на основании Устава Кировского внутригородского района городского округа Самара, постановляю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара от 20.02.2016 № 7                   «О единой структуре кода целевой статьи расходов бюджета Кировского внутригородского района городского округа Самара Самарской области» (далее – Постановление):
1.1. В Приложении № 1 к Постановлению значения кода направления
расходов, предназначенных для кодирования расходов, изложить в следующей редакции:

	«
	ХХХХХ11000
	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления

	ХХХХХ20000
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	ХХХХХ60000
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям, некоммерческим организациям и иным юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

	ХХХХХ75160
	Осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по созданию и организации деятельности административных комиссий

	ХХХХХ79900
	Резервный фонд местной администрации

	ХХХХХ80000
	Социальное обеспечение населения

	ХХХХХS6150
	Софинансирование расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, направленных на решение вопросов местного значения и связанных с реализацией мероприятий по поддержке общественных проектов

ХХХХХ55551
	Реализация программ формирования современной городской среды (благоустройство дворовых территорий)

	ХХХХХ90000
	Иные направления расходов
	»

2. Приложение к Порядку о единой структуре кода целевой статьи расходов бюджета Кировского внутригородского района городского округа Самара Самарской области, утвержденного Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара Андрианова С.В.

	Глава
Кировского внутригородского района городского округа Самара

И.А.Рудаков

[bookmark: _GoBack]

Андрианов С.В.
9951306
image1.png